
Plot eliński 

ZARZĄDZENIE Nr WO/53/24 
BURMISTRZA Miasta Świdwin 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie utworzenia punktu kontaktowego Host Nation Suport (HNS) w Urzędzie 
Miasta Swidwin 

Na podstawie art.6 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 7, art. 9 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie 
Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. poz. 248) oraz Zarządzenia Nr 61/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie funkcjonowania w województwie 
zachodniopomorskim systemu realizacji zadań  wynikających z obowiązku państwa 
gospodarza Host Nation Support HNS zarządza się, co następuje: 

1. W celu przygotowania Miasta Świdwin do realizacji zadań  obronnych związanych z 
pobytem i przemieszczaniem się  wojsk sojuszniczych na obszarze miasta, tworzy się  Punkt 
Kontaktowy Host Nation Suport, zwany dalej „Punktem Kontaktowym HNS Burmistrza 
Miasta Swidwin", w składzie: 
1. Kierownik Punktu Kontaktowego - Sekretarz Miasta. 
2. Członkowie: 

1) Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego, 
2) Inspektor ds. obronności, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego. 

2. Bieżąca realizacja zadań  Punktu Kontaktowego HNS Burmistrza Miasta Świdwi.n 
prowadzona jest przez Wydział  Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego 
(stanowisko ds. obronności, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego). 

1. Upoważnia się  osoby wchodzące w skład Punktu Kontaktowego HNS do 
koordynowania wszelkich czynności organizacyjnych w zakresie przygotowania i 
pobytu wojsk sojuszniczych na obszarze gminy. 

2. Osobom wchodzącym w skład Punktu Kontaktowego HNS wydaje się  upoważnienia 
według wzoru określonego w Wytycznych Wojewody Zachodniopomorskiego w 
sprawie utrzymania systemu HNS w województwie zachodniopomorskim, 
stanowiących załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 23 lutego 2024 r. 

3. Punkt Kontaktowy HNS w Urzędzie Miasta Świdwin organizowany będzie przez 
Sekretarza Miasta w miarę  potrzeb, w czasie przygotowania rzeczywistych przedsięwzięć  z 
udziałem wojsk sojuszniczych wymagających wsparcia. 
4. Upoważnia się  Kierownika Punktu Kontaktowego HNS do koordynowania w moim 

imieniu wszelkich czynności organizacyjnych w zakresie przygotowania i pobytu wojsk 
obcych na obszarze Miasta Swidwin. 

5. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miasta Świdwin oraz obsadzie punktu 
kontaktowego HNS. 

6. Traci moc Zarządzenie Nr WO/Vimistrza  Miasta Świdwin z dnia 29 
pazdzierruka 2018 roku w sprawie uxi zefii 	kontaktowe.,, Host Nation Suport 
(HNS) w Urzędzie Miasta Swidwin. 
* 7. Zarządzenie wchodzi w życie z d 


